REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
SEKTORI I BURIMEVE NJERZORE
Nr.297 prot. B.Curri, mé 30.01.2019

URDHER
Nr.25 date 30.01.2019
Pér Miratimin e struktures organike té Bashkisé Tropojé per vitin 2019

Bazuar né ligjin 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen Vendore” nenet 8,9, 23,25,27,29,30
dhe 64 gérma j.Vendimin e Késhillit té Bashkisé nr.187. dt.19.12.2018 pér miratimin
e buxhetit dhe numrit maksimal té punonjésve Bashkisé pér vitin 2019.

URDHEROJ

1- Numri i pergjithshem i punonjeseve te bashkisé gender, njesive administrative,
sherbimeve publike dhe njesive publike te sherbimit me financim nga burimet e veta
per vitin 2019 té jeté me perberje si me poshté:

a- Punonjes ne Administraté dhe njesité administrative 84
b- “ “ “ Shérbimi policor 5
c- “ “ “ shérbimet publike dhe mjedisit 59
d- “ “ “ per menaxhimin e mbetjeve urbane 13
e- I “ “ menaxhim ujéra te zeza 2
e © “ “ né Qéndren kulturore té qytetit 9
f- “né cerdhen e fémijeve 7
h- “  “né klubin e sportit Valbona 4

Shuma e punonjeseve me financim nga burimet e veta gjithésej 183 (njéqindé e
tetédhjeté e tre)

2-Numri i punonjéséve me transferté specifike dhe sherbime te deleguara gjithsej
163 (njeqind e gjashtedhjet e tre) nga te cilet:

a-Arsimi parashkollor dhe parauniversitar 75 Punonjes
b-Arsimi i Mesem 6 %
c-Infrastruktura rrugore 19 R
d-Mbrojtja e siguria publike (MZSH) | B g =
e-Sherbimi Pyjor dhe kullotat 31 “
é-Ujitja dhe kullimi 4 *
f-Sherbimi i gjendjes civile 9 “
h-Qendra kombtare e rregjistrim biznesit 2 =
Totali i transfertes specifike 163 (njeqind e

gjashtedhjet e tre) punonjes. nga te cilet 11 (njembédhjet) punonjes sherbime te
deleguara.( 2 punonjes QKB dhe 9 (nénté) punonjes Gj.civile)
Totali gjithsej i punonjeseve te Bashkisé 346 (treqind e dyzet e gjashté)



3- Diferenca e fondit pagave ge ngelet pa plotesuar per punonjésit e transfertes
specifike do te mbulohet me fondet e pakushtezuara te Bashkisé ne zbatim te
VKB.nr.187 dt. 19.12.2018.

4-Ngarkohet Drejtoria Ekonomike Sektori i Burimeve Njerézore pér ndjekjen e
zbatimin e kétij urdhéri.

5- Ketij urdheri i bashkelidhet struktura e administrates bashkisé me njesit e
vartesise dhe struktura e transf, specifike dhe sherbimeve te deleguara.

6-Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré!

Konceptoi: K. Osmanaj
Pergj.Sek.Burimeve Njerzore.




BASHKIA

TROPOIJE

Struktura organike e Bashkise Tropoje per vitin 2019.
Numr [
Kapitul| N.r Funksioni Pozicioni N/pune f:: arsimi
Ii seve
I Kryetari dhe kabineti
1|Kryetari | Bashkis kryetari 1 i zgjedh. | larté
2 |Zv/kryetar bashkie v/kryet. 1 kp | larté
3|Zv/kryetar bashkie 2v/kryet. 1 kp | larté
4|2Zv/kryetar bashkie av/kryet. 1 kp | larté
5|Drejtori | Kabinetit Shef kabineti 1 kp | larté
6 |keshilltar | Kryetarit kKeshilltar 1 KP
7| Specialiste e arkivit dhe zedhenese e bashkisé Spec/Zedhenése 1 NC | larte
8|Sekertar | kryetarit sekeretar 1 kp
9|Sekertari | kshillit Bashkis sekert. keshilli 1 kp I larté
I 10|Sekretari | Pergjithshem | Bashkise Sekret.i pergjith. 1 NC I larté
I Drejtoria ekonomike
11|Drejtor i Drejtoris ekonomike Drejt. 1 N.C te lart ekonomik
Buxheti e financa
12|P/sek.buxhetit e finances P/sek finances 1 N.C | lart financ
13|Specialist per shpenzimet,arken dhe magazinen specialist 1 N.c | Larté ekon.
14|Specialist per kontabilitetin dhe asetet specialist 1 N.c Ilart ekonom
15 [Specialist finance, per pag. dhe ark.e finances specialist 1 N.C Ilart ekon.
16|Arkataré arkatar 1 |Kpune | mesem
17|Magazinjer Magazinjer 1 K.Pune | mesem
Sekt. | Tatim taksave
18|Pergjes sek tatim-taksa 1 N.C
19|Specialist i tatim taksa per real.e te ardh. specialist. 1 N.C llart ekonom
20|Spec. per kad. Fiskale,Iregj.tat.dhe kont.e subjek ne terit. specialist. 1 N.C
21 |Specialist | treg dhe kontr.t e subjk.minerale dhe regj.tatimor. Specialist 1 N.C llart ekonom
Sek.i Ndhmes ekonomike
22|P/sek. | ndihmes ekonomike p/sek.nd.ekon. 1 N.C I lart ekonom
23 |Administrator | ndihm. ekonomike Specialist 1 N.C | lart ekonom
24 |Administrator per paaftesin dhe invalidetin Specialist 1 N.C | larte ekonom
25 |punonjes soc. per mbr.e drej. te fem.e barazin gjinore. Specialist i NC | larté
Qendra kombetare e regjistrimit bisnesit
26 [specialist | QKR per regj. e bisn. nepunes 1 k.p larté
27 |Specialist | QKR per regj. e bisn. nepunes 1 K.P larté
v Dr. Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit
28|Dr.Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit D.PZHT 1 N.C IMast.i Shkenc.
29|p/sek.pl dhe.zhvillimit teritorit. P/sektori 1 N.C inxh. Ndertimi
30|Specialist per administr. e regjistrit e teritorit specialist. 1 N.C inxh. Ndertimi
31|Specialiste IT specialist. 1 [NC Ing.Info.ose telek
Sektori | pronave dhe hartografise
32|P/sek. Pronave dhe hartografise p/sek




33|Specialist per sektorin e pronave dhe hartyografisé specialiste 1 |NC | larté bujqsor
34|Speciali.i Z.A.M.tokes specialiste 1 N.C | lart Agronomi
Vv Sektori | Burimeve Njerzore
35|P/sekt.burimeve njerzore. p/sek.bur.njerzo 1 N.C Arsim te larté
36|Spec. | burimeve njerz per ark e B.N. dhe sistemin HRMIS Specialist 3 N/C I larté
37 |Specialist analist | punes dhe rekretumit. Specialist 8 | N/C I larté
38|Punonjes | sekertari/arkivit znepunes | sek.ark. 1 k.p. | Larté
Zyra e gjendes civile
39 |Pergj /gjen. Civile ne bashki P/ZGIC 1 k.p | larteé
40 |specialist | giendjes civile ne Bashki nepunose e gj.civile 1 K.p | larté
Sherbimet mbeshtetese
41 |Pastruese/korrjere sanit/korrjere i K.Pune
42 |Pastrues/korrjer sanit/korrjere 1 K.Pune
43 |Shofer Shofer 1 K.Pune
Vi Sek.juridik, prok. Publik. dhe apelimit tatimor.
44 |Pergj sek juridik P/Sek juridik il | larte jurisdik
45 |specialist jurist ne sek juridik spec.Juriste 1 L
46 [specialist ne sek juridik per prokurimet publike specialiste 1 I lart ekonomik
47 |Specialist ne sek. Juridik per apelimin tatimor specialiste il ek.ose jurist
Vil Sektori i Auditimit
48|P/sektorit Auditimit P/sekt. Audit. 1 NC Ek.M. I shkenc.
49|Speciacialist Auditimi ekonomist Specialist 1 NC Ilart ekonom
50|Specialist Auditimi juristé Specialist 1 NC Ilarte Juridik
Vil Inspektoratii mjedist dhe kontrollit territorit
51| Kryeinspektor per mjed. dhe kontr. teritorit Kryeinspektor i juridik ose ing.
52|inspektor per mjedisin dhe kontr. e teritorit inspektor 1 ling. Ose mjedis
Struktura e integrimit Europian dhe ndihmes huaj
53|P/zyre per Integ. Europian dhe admin. i Njes. Adm. Llugaj Adm llugaj 1 [kp I larte
54 |Specialist | struk. té integ. europian Specialist 1 N.C I larte
IX Policia bashkiake
55|Inspektor i policisé bashkiake Pergj sek 1 K.Pune Usht ose jurid.
56| Polic i Bashkise polic 1 KP Ushtarak
57|Polic i bashkis polic i | K.Pune te mesem
58|Polic i bashkis polic 1 K.Pune te mesem
59|Polic, dhe shofer i policise bashkiake. " i K.Pune te mesem
X Njesia Administrative Tropoje
60|Administrator | Njesise Administrat. Administrator. 1 K.Pune I Larte
61|Spec.ndihmes ekonomike,paftesise dhe invalid. specialist | nd. ek. i NC  |ilarte
62|Spec.ndihmes ekonomike,paftesise dhe invalid. Specialist | PAK . 1 NC I larte
63 |Specialist | zyres Gj.civil. Nepunes 1 K.p |ilarte
64 |Punetor sherbimesh dhe punonjes i sek/ arkivit Punetor sherb. 1 K.pune
65|Roje Objekti Roje 1 K.Pune
66 |Punetor sherbimesh pun.sherb. 4 K.pune
Xi Njesia Administrat. Bujan
67| Administrat. | Njesis Administ.Bujan Administrator. 1 K.Pune | Larte
68|Spec. ndihmes ekonomike,paftesise dhe invalid. specialist | nd. ek. 1 NC | larte
69 |Specialist e zyres Gj.civile Punonjes i ! K.p | larte
70| Roje objekti Roje objekti 1 K.Pune
71|Punetor Sherbimesh dhe.i sek.arkivit Punt. Sherb/sek.ark. i K.pune mesem
72|Punetor Sherbimesh Punt. sherbimesh 1  |Kpune Pzl
e
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Xl Njesia Administrative Bytyg
73|Administrator i Njesise Adm.Bytyc Administrator. 1 K.Pune | Larte
74|Spec. ndihmes ekonomike,paftesise dhe invalid. spec. | nd.ekon. 1 NC larté
75 |Nenpunes | zyres Gj.civile punonjesx il k.p mesem
76| Roje objekti Roje objekti 1 K.pune
77|Punetoré Sherbimesh ( dhe sek/arkivit ) Punetor sherb. ! K.Pune Mesem
78|Punetoré Sherbimesh Punetor sherb. 3 K.Pune
X Njesia Administrativ Margegaj
79 |Administrator i Njesise Adm.Margegaj Administrator, 1 K.Pune | larte
80|Spec.ndihmes ekonomike,paftesise dhe invalid. spec. | nd.ekon. 1] NC 1 larte
81|Nenpunes isherbimeve dhe sekretari arkivit Nepun. Sh.p.dhe S.a i KP | larte
82 |nepunes | zyres Gj.civile nepunes 1 KP | larte
83| Roje Objeti Roje objekti 2 KP
84 |Punetoré sherbimesh Pun. Sherb. 2 KP
Xiv Njesia Administrative Llugaj
85 |Administ.e Njesise Administ.Llugaj/dhe mb.d.arkivit Administrator 0  |kPune I larte
86 |Spec.ndihm.ekon.paftés, invalid.dhe sek/arkivit spec. | nd.ekon. 1 NC | larte
87 [Nenpunes | zyres Gj.civile Punonjes 1 K.p mesem
88|Roje Objekti Roje objekti 1 K.pune
XV Njesia Administrat. Fierze
89|Administrat. | Njesise Administ.Fierze Administrator il K.Pune | larte
90|Spec.i ndihmes ekonomike,paftesise dhe invalid. Spec | nd.ekonom 1 NC | Larte
91|Punonjes | bujgesise Punonjes | bujq. 1 KP | Larte
92|Nepunes per sherbimet publike Nepun.Sherb. Publike 1 KP | Larte
93 [Nepunes | | zyres Gj.civile Punonjes 1 K.p | Larte
94 |Roje Objekti Roje objekti b K.pune Mesem
95|Punetor sherbimesh dhe punonjes i sek/ arkivit P.Sherbimesh 1 K,Pune |Mesem
96|Punetor sherbimesh. P.Sherbimesh 1 K,Pune
XVi Njesia Administrative Lekbibaj
97|Administrat. i Njesise Administ.Lekbibaj Administrat. il K.Pune I larte
98|Specialist | ndihmes ekon. paaft. dhe he invaliditetit spec. | nd.ekon. 1 NC I larte
99|Punonjes | bujgesisé Punonjes | bujq. 1 KP I larte
100 [NeNpunes | Gj.civil.Njes. Adm. Lekbibaj Punonijes 1 K.p | larte
101|Roje Objekti Roje objekti 1 K.Pune
102 |Puntor sherbimesh dhe sekretari arkivit P. sherbimesh 1 K.Pune mesem
103 |Punetor sherbimesh P. sherbimesh 1  [K.Pune
Xvii Drejt. e Turizm.e Sherb.Publike e mbeshtetese
104 |Drejtor i sherb. Publike e turizmit Drejtor 1 |NC M.I Shkenc.
105|Specialist per mbajt. e dok. Dhe mardh me OSHE Specialist 1 N.C | Larté
106|P/Sek.emergj.civile, transp. dhe turizmit. Pergj.Sektori 1 N,C | lart ekonom
107 [Specialiste per turizmin dhe redaktimin e shkres. zyrt. specialist 1 |[NC I lart
108 |Specialist per gjelbrimin, dekorin dhe emergj.civile. specialist 1 NC | larte
109 |Pergjegjes | sek sherb,publike dhe pastrimit pergj.sek 1 |NC | larte
110|Speciali per Sherb veter. dhe mbr. e konsumat. specialist 1 N.C Mijek veterin.
Totali | administrates se bashku me njesit Admin. 116
Njes.publ.te sherbi.ne vartesi te drejt.sherb.
XVill Cerdhja e femijve
111(Pergjegjse e cerdhes dhe magazinjere gerdhje Pergjegj/Gerdhe 1 K.P Larté ose Imesem
112|Edukatore gerdhje edukat. " 3 KP  |narté ose mesénie.




113 |Guzhinjere gerdhje guzhin. " 1 K.P
114 |Pastruse,rrobalarse Pat/rrobal. " 1 K.P
115|Roje ne gerdhe Roje . 3 K.P
XIX Brigata e Sherbim.e Mirmbaijt objek.publike
116 |Brigadjer i brig.sher. Pub. e ruajtjes objekteve brigadjer 1 KP Mesem
117 |Teknik ndertimi per emergjencat civile dhe gjelberimin teknik ndertimi 1 KP | mesem
118 |Teknik ndertimi per plan e zhvill. Teritorit teknik ndertimi 1 |kp mesem
119|Teknik i mesem topograf per problemet topografike teknik ndertimi 1 KP | mesem
120|Puntoré sherbime (marangoz) Puntor sherb marng 1 K.P
121|Puntoré sherbimesh (elektrigist.kaldaist). P.sher/elekt.kald. 1 K.P
122 |Punetor sherbimesh hidrulik Punet. Sherb.hidr 1 kp
123 |Puntoré Sherbimesh dhe mirmbajtje e objektesh Punet.sherb e mirmb 3 K.P
124|Puntoré Sherbimesh dhe mirmbajtje e objektesh e 1 K.P
125|Puntoré Sherbimesh dhe mirmbajtje e objektesh 1 k.p
126|Puntoré Sherbimesh dhe mirmbajtje e objektesh - i | k.p
127|Puntoré Sherbimesh dhe mirmbajtje e objektesh 3 K.P
128|Puntoré Sherbimesh dhe mirmbajtje e objektesh . 1 K.P
129|Puntoré Sherbimesh dhe mirmbajtje e objektesh | kp
130(Puntoré Sherbimesh dhe mirmbajtje e objektesh . < | kp
131|Puntoré Sherbimesh dhe mirmbajtje e objektesh 1 kp
132|Puntoré Sherbimesh dhe mirmbajtje e objektesh » 1 kp
133|Puntoré Sherbimesh dhe mirmbajtje e objektesh 1 kp
134 |Puntoré Sherbimesh dhe mirmbajtje e objektesh < 1 kp
135(Puntoré Sherbimesh dhe mirmbajtje e objektesh 1 kp
136|Pergj oficines Transporti dhe drejtues automjeti Pergj.ofigine 1 kp
137|Puntor sherbimesh dhe drejtues automjeti P/sherb/drejt.autom I
138/ Drejtues automjet Drejt.automjeti 1 kp
139 |Drejtues automijeti Drejt.automjeti 1 kp
140|Manovrator | magineris rendé Man. i mag/rendé i kp
141 |Manovrator | maqineris rendé Man. i mag/rendé 1 kp
Punetor mirmbaijtje dhe ruajtje objektesh
142 |Punetor e Ruajte objekti konvikt dhe oficines Roje kon/ ofigine 1 kp
143 |punetor Ruajte objekti konvikt " “ 1 kp
144 |Punetor ruajtje objekti tregu,sh. A.Hajdari,Bashkia Roje objekesh 1 kp
145|Punetor ruajtje objektesh " " - " 1 kp
146 |punetor Roje objektesh ¥ ¥ " * 1 kp
147 |punetor Roje objektesh " " " . 1 kp
148 |Punetor mirmbaijtje e sherbime 1 kp
149|Punetor ruajtje objektesh " " 2 7 1 kp
Punetoré té gjelbr/dekorit e mirmb.Varrez. Brigata e gjelb. kp
150|Puntor gjelbrimin e gytetit Puntré 1 K.P
151 |Puntor gjelbrimi ! 1 K.P
152 |Puntor gjelbrimi i - 1 K.P
153 |Puntore gjelbrimi " 1 k.p
Punetor te menaxhimit ujrave te zeza Punetor t& ujsjell.
154 |Punetor te menaxhimit ujrave te zeza Puntor.KUZ 2 kp Mesem
XX Brigata e pastrimit
155(Brigadjer i brig.pastrimit Brigadajer 1 KP Mesem
156 |Manovrator shofer Manovr. shofer 1 KP
157|Manovrator shofer 2 K.P




158 |Puntor pastrim kontinjere /ngarkim shkarkimi P. Past.ko/ng.shk. il K.P
159 |Puntor pastrim kontinjere /ngarkim shkarkimi " 1 K.P
160|Puntor pastrim kontinjere /ngarkim shkarkimi : i K.P
161|Puntor pastrim kontinjere /ngarkim shkarkimi 1 K.P
162 |Puntor pastrimi permjediset publike pun. pastrimi 1 K.P
163 |Puntor pastrimi permjediset publike " 1 K.P
164 |Puntor pastrimi permjediset publike ] 1 K.P
165|Puntor pastrimi permjediset publike 1 K.P
166|Puntor pastrimi permjediset publike £ 1 K.P
167 |Puntor pastrimi permjediset publike 3 K.P
XXI Puntor te perkohshem me kontrat
168 |Punetor me kontrat te pekohshem (16 x 3:12 =10) P. me kon. Te perk. 4 KP
XX Sektori | mirmbaijtjes rrugeve bashkiake
169| Teknik | mirmbajtjes rrugeve teknik 1 KP
170|Punetor per mirmbaijtjen e rrugeve 18 kp
XX Bordi | Kullimit
171 [Punetor te bordit kullimit Punetoré 4 kp
Shuma e njesive publike 87
XXIV Drejtoria e arsimit kultures dhe sportit
172 |Drejtor Drejtorise Arsimit Drejtor 1 KP
173 |Inspektor per arsimin bazé inspektor 5 & KP
174 |Inspektor per arsimin parashkollor inspektor 1 KP
175 [Specialist per Kulturen dhe Sportin Specialist 1 NC
176 |Pergjegjes i gendres kulturore té femijeve pergj/dek 1 KP
177 |Inspektor te gendres kulturiore inspektor 2 KP
178 |Drejtoresh Kopeshti Dreijt- kopshti 1 KP
179 |Psikologe per femijet ne kopshte psikologe 1 KP
180 |Edukutor ne koshtet e femijeve ne Qytet edukatore Pl KP
181 |Edukator ne fshatra edukatore 19 KP
Punonjes ne sherb. Mbesht. Arsimil mesem
182 |Roje objekti roje 2 KP
183 [sanitare sanitar 4 KP
XXV Punonjes te sherbim. mbeshtetse té arsimit bazé
184 |roje objektesh Roje shkolle 3 KP
185|Sanitare sanitar 17 KP
186|Guzhinjer guzhinjer 2 KP
187 |Ndihmes guzhinjer Nd/guzhinjer 3 KP
188 |Magazinjer Magazinjer 2 KP
XXVI sektori | kultures Q.KB.C
189|Pergj | gend/kulturore dhe metodist PQK dhe metodist 1 | larté
190(Koregraf ne gendren kulturore koregraf 1 kp I lart ose mesem
191 |Pergjegjes | muzeut. pergj.i Muzeut, 1 K.P I larté
192 [Metodist muzike 2 K.P | mesem
193 |Fonist elektrigist Fonist/elektric. 1 K.P |l mesem
194 |Sanitare dhe roje objekti gendres kulturore Sanit/roje 1 K.P | mesem
195|Punonjese e biblotekes pun.bibl. 1 K.P |arsim te larte
196 |Roje objeti roje ne Q.kuklt. 2 K.P
XXVII Sektori | sportit
197 |Pergjegjes | klubit sportit Valbona pergj. Klubi 1 K.P
198 |Roje objekt e pallatit sportit roje 2 K.P




199|Puntor mirmbajtje e ruajtjes fushes sportit pun.mirm.e ruaijt. 1 kp
Totali | Drejtorise Arsim.kultures dhe sportit 95
XXV Drejtoria e sherbimit pyjor
200(Drejtor | drejtorise sherbimit pyjor Drejtor 1 NC
201 [Jurist per prob.Jurid.dhe hart.e ndj. e kont.me sub,te ndry. nepunes i KP
202 [Magazinjer magazinjer ! KP
Sektori | sherbimit pyjor ne drejtori
203|Pergj/ sek.Per.menaxhimin e ¢frytzimin.Pyjor ne drejtori P/sek 1 NC
204 |Spec. | sh/ pyjor per mbarsht.e pyjeve e men e kullotave Specialist. 1 NC
205|Spec.| sherbimit pyjor per ¢frytzimin e pyjeve Specialist. 1 NC
206 |Spec.i sh.pyjor per kadastren. dhe GIS Specialist. 21 NC
Sektori per Zonen gender
207 |Specialist (Inxhinjer pyjesh) ne sektorin e Zonés Specialist. 1 N.C
208 |Teknik pyjesh inspektor ne zoné tek.pyjesh 1 KP
209|Vrojtues (roje )pylli ne sek. Qender puntor i KP
210|Vrojtues (roje ) pylli dhe punetor | ¢frytzimit pyjor. puntor 6 kp
Sektori ne Zonen Tropoje
211 (Specialist (Inxhinjer pyjesh ) ne sektorin e Zonés Specialist. 1 N.C
212 |Teknik pyjesh inspektor ne zoné tek.pyjesh 5 | KP
213 |Vrojtues (roje ) pylli dhe punetor | ¢frytzimit pyjor. puntor 4 KP
Sektori ne zonen Bytyg
214 |Specialist (Inxhinjer pyjesh ) ne sektorin e Zonés Specialist. 1 N.C
215|Teknik pyjesh inspektor ne zoné tek.pyjesh 1 KP
216|Vrojtues (roje ) pylli dhe punetor | ¢frytzimit pyjor. puntor 2 KP
Sektori ne Zonen Lekbibaj
217|Specialist (Inxhinjer pyjesh ) ne sektorin e Zonés Specialist. 1 N.C
218|Inspektor | sherbimit pyjor ne sektor punonjes 1 N.C
219|Teknik pyjesh inspektor ne zoné tek.pyjesh i KP
220|Vrojtues (roje ) pylli dhe punetor I ¢frytzimit pyjor. puntor 2 KP
Shuma e punonjeseve per sherbimin pyjor Shuma 31
XXIX SEKTori | PMNZSH
221|Shefi | Sherbimit . PMNZSH Shefi | PM2SH 1 Stat./Usht. | larté
222 |Komandant sherbimi kryezjarrfikes Kryezjarrfiks 2 Stat./Usht. I mesm
223 |Komandant sherbimi zjarrfikes Zjarrfikes 1 Stat./Usht. Imesm
224|Drejtues automjeti Zjarrfikes 4 Stat./Usht. | mesm
225|Komandant Sherbimi As/zjarrfikes 1 Stat./Usht. I mesm
226 |Luftues shpetues As/ zjarrfikes 8 Stat./Usht. I mesm
Shuma e sherbimit PMZSH 17
Totali | pun.e transf.pakusht.dhe transfertes specifike (i+ii+iii+iv+v+vi+vii) 346

1 Numri maksimal | punonjeseve se bashku me transferten specifike eshte miratuar me vendimin

2 Per punonjesit e transfertes specifike fondi | pageve | pambuluar nga keto fonde do te mbulohen nga
s VKB nr 187 dt.19.12.2018

e keshillit bashkise nr 187 dt.19.12.2018 tabela nr. 1 (njé),numri | punonjeseve ge paguhen nga

transferta e pakushtezuar eshte 183 dhe | transfertes specifike 163

transferta e pakushtezuar kjo si
Konceptoi: k.Osmanaj

peregj sek burim. Njerzore




